关于开展2017年度全省优秀工程
勘察设计奖评选活动的补充通知

各市（地）建设局（委），省农垦、森工总局建设局，绥芬河市、抚远县建设局：
为满足有关勘察设计单位申报国家优秀奖要求，经协会研究并经省建设厅主管部门同意，决定在原有申报范围的基础上与国家奖同步设置申报范围。依据住建部的勘察设计评奖相关要求，按照《黑龙江省优秀工程勘察设计奖评选办法》[黑建设（2010）11号]评选条件，现将2017年度全省优秀工程勘察设计奖申报范围追加如下：
    一、追加申报范围
    1、人防工程项目
    2、建筑结构专业项目
    3、园林和景观工程设计项目
    4、建筑环境与能源应用项目
    5、建筑智能化专业项目
    6、建筑电气工程专业项目
    7、抗震防灾专业项目
    8、绿色建筑工程设计项目
[bookmark: _GoBack]    9、水系统工程项目
    二、申报项目与材料要求
参照原通知内容
3、 评优方式
参照原通知内容
4、 申报时间与地点
    报送时间：2017年7月27日17：00时前报黑龙江省勘察设计协会，逾期不予受理。
报送地点：哈尔滨市松北区世茂大道686号金色江湾2号楼2单元3303室；收件人：谭长志、宋  淼。
联系电话：0451-84010692、0451-84010690
附：追加项目的评优细则在黑龙江省勘察设计协会网站下载。

                       2017.06.27

抄送：相关勘察设计单位